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Istituto Scolastico Comprensivo
“Giovanni XXI11”

e Scuola dell’Infanzia e del 1° ciclo di istruzione

" " 71037 — Monte Sant’Angelo (FG) — Via Sant’ Antonio Abate, 92

Cofisco: 83003020712 — Cod. Meccanografico: FGIC83100Q — Cod. Univoco: UFJLON
Tel.: 0884561316 — Fax: 0884568344 — Sito web: www.istitutogiovanni23.edu.it — E-mail: fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it

Circ.n. 99 Monte Sant’Angelo, 8 gennaio 2022

Agli Insegnanti e ai Genitori degli Alunni
Scuola dell’Infanzia
E, p.c., Al Personale Ata
Loro Sedi

Nel Sito web dell’Istituto — Albo on line e Sez. Circolari

Oggetto: Orario definitivo insegnanti Scuola Infanzia — Dal 10 gennaio 2022.

Con la presente si natifica, in allegato, I’orario di cui all’oggetto in vigore dal 10 gennaio 2022.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Enza M. A. Santodirocco
Documento firmato digitalmente
(D.lgs. 82/2005 e norme correlate)
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DOCENTI
BALZAMO
BISCEGLIA

di FAZIO
FACCIORUSSO
FALCONE
FORNETTI
GABRIELE
GURLIACCIO
la TORRE .

la TORRE L.
MAZZAMURRO
MUSCETTOLA
PRENCIPE A.
SCARABINO
TOTARO

TOMAIUOLO

CILIBERTI
FORTUNATO
PRENCIPE G.
TALLONE

Lunedi
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45
10.45-15.45
8.15-13.15
11.00-16.00
8.00-13.00
8.15-13.15
10.45-15.45
8.15-13.15
8.15-13.15

Libera

8.30-13.30
8.15-13.15
10.45-15.45
9.00-14.00

Martedi
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45
10.45-15.45
8.15-13.15
11.00-16.00
8.00-13.00
8.15-13.15
10.45-15.45
8.15-13.15
8.15-13.15

10.00-11.30

Madonna
della Libera

Libera
8.15-13.15
8.15-13.15
9.00-11.30

Mercoledi
8.15-13.15
8.15-13.00
10.45-15.45
11.00-15.45
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45
10.45-15.45
8.15-13.15
11.00-16.00
8.00-13.00
Libera
10.45-15.45
8.15-13.15
8.15-13.15

8.30-10.00
Montessori
10.00-11.30

Culto
Evangelico

8.30-13.30
Libera
10.45-15.45
9.00-14.00

Giovedi
8.15-13.15
8.15-13.00

10.45-15.45
11.00-15.45
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45
10.45-15.45
8.15-13.15
11.00-16.00
8.00-13.00
8.15-13.15
10.45-15.45
8.15-13.15
8.15-13.15

I

8.30-13.30
8.15-13.15
Libera

I

Venerdi
8.00-13.00
8.00-13.30

Libera
Libera
8.15-13.15
Libera
Libera
Libera
8.00-13.00
11.00-16.00
8.00-13.00
8.15-13.15
Libera
8.30-13.30
8.30-13.30

8.00-9.30

Culto
Evangelico

9.45-11.15
Montesacro

8.30-13.30

8.00-13.00

8.15-13.15
I

Sabato
Libera
Libera
8.00-13.00
8.00-13.30
Libera
8.30-13.30
8.30-13.30
8.15-13.15
Libera
Libera
Libera
8.15-13.15
8.00-13.00
Libera

Libera

8.15.11.15

Plesso
Belvedere

8.30-13.30

8.00-13.00

8.15-13.15
1

Lunedi
10.45-15.45
10.45-15.45

8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
8.15-13.15
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
8.00-13.00
11.00-16.00
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45

Libera

8.30-13.30
8.15-13.15
10.45-15.45
9.00-14.00

All. a Circolare interna n. 99 dell’8 gennaio 2022

ORARIO DEFINITIVO INSEGNANTI SCUOLA DELL’INFANZIA

Martedi
10.45-15.45
10.45-15.45

8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
8.15-13.15
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
8.00-13.00
11.00-16.00
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45

10.00-11.30

Madonna
della Libera

Libera
8.15-13.15
8.15-13.15
9.00-11.30

Mercoledi
10.45-15.45
11.00-15.45

8.15-13.15

8.15-13.00
10.45-15.45

8.15-13.15

8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
8.00-13.00
11.00-16.00

Libera

8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45

8.30-10.00
Montessori

10.00-11.30

Culto
Evangelico

8.30-13.30
Libera

10.45-15.45

9.00-14.00

Giovedi
10.45-15.45
11.00-15.45

8.15-13.15
8.15-13.00
10.45-15.45
8.15-13.15
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
8.00-13.00
11.00-16.00
8.15-13.15
8.15-13.15
10.45-15.45
10.45-15.45

I

8.30-13.30
8.15-13.15
Libera

I

Venerdi
Libera
Libera

8.00-13.00
8.00-13.30
Libera
8.30-13.30
8.30-13.30
8.15-13.15
Libera
8.00-13.00
11.00-16.00
8.15-13.15
8.00-13.00
Libera
Libera

8.00-9.30

Culto
Evangelico

9.45-11.15
Montesacro

8.30-13.30

8.00-13.00

8.15-13.15
1

Sabato
8.00-13.00
8.00-13.30

Libera

Libera
8.15-13.15

Libera

Libera

Libera
8.00-13.00

Libera

Libera
8.15-13.15

Libera
8.30-13.30
8.30-13.30

8.15-11.15

Plesso
Belvedere

8.30-13.30

8.00-13.00

8.15-13.15
1
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